
Қазақ тілінің ұлттық сөздік қорын қолдап отыру мен дамытуға жауапты заңды тұлғаны 
айқындау туралы

Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрінің 2025 жылғы 11 
наурыздағы № 101 бұйрығы
      "Мәдениет туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 24-4-бабының  4-тармағына
сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қазақ тілінің ұлттық сөздік қорын қолдап отыру мен дамытуға жауапты заңды 
тұлға ретінде "Шайсұлтан Шаяхметов атындағы "Тіл-Қазына" ұлттық 
ғылыми-практикалық орталығы" коммерциялық емес акционерлік қоғамы 
айқындалсын.
      2. Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің Тіл саясаты 
комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрыққа қол қойылған күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде оны қазақ 
және орыс тілдерінде Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына ресми жариялау және Қазақстан
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу 
үшін жіберуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім 
министрлігінің ресми интернет-ресурсына орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан Республикасы
Ғылым және жоғары білім вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғаш ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн өткен соң
қолданысқа енгізіледі.
      Министр С. Нұрбек

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


